
Chrániče páček Acerbis

Chrániče  páček  Acerbis  jsou  vyrobeny  z velmi   pevného  nylonového
materiálu. 
Chránič páček namontujte následujícím způsobem:
-  Roztáhněte  montážní  svorku  a  připevněte  jí  na  řidítka  –  viz.  montážní
instrukce. 
- Upravte rukojeti tak, aby bylo možné připevnit šrouby, ujistěte se, že rukojeť
plynu není připevněná na chránič páček.
- Do chrániče páček vložte podložky a šrouby.
- Do řidítka zasuňte podložku a konec chrániče páček připevněte na svorky.
- Připevněte podložky, šrouby, těsnění a  matku.
- Po tom, co nastavíte chrániče do požadované pozice, utáhněte šrouby.
- Utáhněte také matku. 

VAROVÁNÍ:  Chrániče  páček  nemohou  zabránit  zranění  v případě
nehody. Jsou vytvořeny tak, aby chránily ruce před chladným počasím
a nárazy malých větví nebo kamínků. Nejezděte s poškozenými chrániči.
Nedodržení  výše  uvedených  instrukcí  může  ovlivnit  ovladatelnost
motocyklu, případně může vést k nehodě.

Země původu: ITÁLIE

Dovozce:  MEFO SPORT CENTRUM s.r.o.,  Jinín  60,  Strakonice 38601,
www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

